1/6

返回首页 加入收藏

关于印发河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划的通知

　　各市（含定州、辛集市）、雄安新区机关事务管理部门、发展改革部门，省直各部门：

　　为贯彻落实党中央、国务院以及省委、省政府关于加快推进生态文明建设的决策部署，深入推进“十四五”时期全省公共机构节约能源资源工

作高质量发展，开创公共机构节约能源资源绿色低碳发展新局面，根据国管局、国家发展改革委《关于印发“十四五”公共机构节约能源资源工作

规划的通知》（国管节能〔2021〕195号）和有关法律法规，我们编制了《河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划》，现印发你们，请

结合工作实际贯彻落实。

河北省机关事务管理局

　　河北省发展和改革委员会

　　2021年8月8日

　河北省“十四五”公共机构节约能源资源

工作规划

　　为深入推进“十四五”时期全省公共机构节约能源资源和生态环境保护（以下统称公共机构节约能源资源）工作高质量发展，促进生态文明建

设，开创公共机构节约能源资源绿色低碳发展新局面，根据有关法律法规和国家机关事务管理局、国家发展和改革委员会《“十四五”公共机构节

约能源资源工作规划》以及河北省“十四五”节能降碳有关要求，制定本规划。

　　一、开创公共机构节约能源资源新局面

（一）发展基础。“十三五”期间，全省各级公共机构深入贯彻落实习近平生态文明思想，牢固树立创新、协调、绿色、开放、共享的发展理

念，坚持以生态文明建设为统领，以能源资源降耗增效为目标，扎实推进公共机构节约能源资源各项工作，圆满完成了“十三五”规划目标和任

务。

　　——能源资源利用效率显著提升。2020年，全省公共机构约3.16万家，能源消费总量294.86万吨标准煤，用水总量1.85亿立方米；单位建筑

面积能耗15.76千克标准煤/平方米，人均综合能耗257.42千克标准煤/人，人均用水量16.12立方米/人，与2015年相比，分别下降21.58%、24.48%

和29.41%。同时，能源消费结构持续优化，与2015年相比，热力、电力、天然气消费占比分别提高27、13和8个百分点，煤炭消费占比下降43个百

分点。

　　——绿色化改造进展明显。“十三五”期间，全省共投入财政资金2.3亿元，组织实施公共机构既有建筑围护结构改造面积达527.09万平方

米、空调通风系统节能改造面积达101.25万平方米，完成公共机构供热系统计量节能改造面积达250.94万平方米，淘汰燃煤锅炉2688台，改造燃煤

锅炉16490.91蒸吨，实施燃气锅炉低氮改造2487台。新能源、新技术、新产品应用更加广泛，开展太阳能光伏项目装机容量130.6兆瓦、太阳能热

水项目集热面积23万平方米，推广应用新能源汽车2634辆，建设充电基础设施4620套。研究探索了创新型合同节水管理模式，同步完成了7所院校

节水改造试点，开创了一条可持续、可复制、可推广的合同节水管理“河北模式”。

　　——示范创建作用凸显。以省政府办公厅名义印发了《河北省节约型机关创建行动实施方案》，4158家县级及以上党政机关建成节约型机

关。3家公共机构获国家级能源资源节约“示范案例”称号。13家公共机构遴选为国家级能效领跑者，123家公共机构建成国家级节约型公共机构示

范单位，103家公共机构建成省级节约型公共机构示范单位，200家公共机构建成市级节约型公共机构示范单位，实现了“县县有示范”的目标。

　　——基础工作更加扎实。一是制度管理体系不断完善。围绕节约型机关创建、生活垃圾分类、绿色化改造、合同能源管理、能耗定额管理等

工作，制定出台了《河北省公共机构能耗定额标准》等各类节能制度、规范、标准等30多项。二是考核手段不断强化。公共机构节能纳入省直部门

领导班子综合考核和省直部门绩效管理考评指标体系，5个市纳为市直部门绩效管理考核指标。公共机构节能纳入全省节能降碳考核指标体系。三

是数据质量不断提高。每年组织全省能耗数据会审，确保数据完整性、匹配性、合理性。建立了河北省公共机构节能网，实现数据直报等功能，提

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://swj.hebei.gov.cn/
javascript:void(0)
http://swj.hebei.gov.cn/ljwj/ldxx/zxj/
http://swj.hebei.gov.cn/gzdt/
http://swj.hebei.gov.cn/djgz/
http://swj.hebei.gov.cn/hdjl/
http://swj.hebei.gov.cn/xzzx/
http://www.hbzwfw.gov.cn/hbzw/bmft/index/bm_index.do?webId=1&deptid=13239
http://swj.hebei.gov.cn/index.shtml
http://swj.hebei.gov.cn/zfxxgk/index.shtml
http://swj.hebei.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/index.shtml
http://swj.hebei.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/ghxx/index.shtml
http://www.tianqi.com/haidian/?tq
http://www.tianqi.com/haidian/?tq
http://swj.hebei.gov.cn/

2/6

关于印发河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划的通知-河北省机关事务管理局-长城网站群系统
高了数据的时效性和准确性。四是能源审计不断延伸。组织了省直86家党政机关既有建筑能源审计工作，并延伸至13个市的市直机关、全省监狱系

统及部分县直机关开展能源审计。五是宣传教育不断深入。利用节能宣传周等平台，积极开展节能宣传培训，5年来各级公共机构节能管理部门共

组织节能培训班370个，培训人数近3万人次。结合宣传周组织了节能节水技术推介会等活动，积极推动新技术、新产品的推广应用。

　　——专项工作富有成效。坚决贯彻习近平总书记重要指示要求，着力推进生活垃圾分类和制止餐饮浪费行动深入开展。一是全面推进省市两

级公共机构生活垃圾分类工作。出台了《河北省公共机构生活垃圾分类工作达标标准（试行）》，组织开展了相关考核检查。开展了公共机构生活

垃圾分类志愿者活动7227场，约3万名志愿者参加。省直机关和“46城”石家庄市、邯郸市以及其他设区市城区公共机构基本实现生活垃圾分类全

覆盖。在国管局组织的省直机关生活垃圾强制分类工作考核中，取得了第三名的成绩。二是组织开展了制止餐饮浪费行动。制定了《河北省党政机

关食堂制止餐饮浪费行为管理规范》，建立了工作成效评估机制，组织了全省公共机构制止餐饮浪费专项抽查活动。开展了“拒绝餐饮浪费”主题

系列活动，点击量突破500万人次，发布承诺书36万余人次，征集视频近4000条。制止餐饮浪费工作开局良好。

（二）指导思想

　　以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，全面贯彻习近平生态文明思

想，准确把握进入新发展阶段、贯彻新发展理念、构建新发展格局对公共机构节约能源资源提出的新任务、新要求，以绿色低碳发展为目标，立足

公共机构实际，完善体制机制，提升治理能力，强化创新驱动，推动绿色转型，扎实推进公共机构节约能源资源工作高质量发展，广泛形成绿色低

碳生产生活方式，充分发挥公共机构的示范引领作用。

（三）基本原则

　　——坚持系统观念、重点推进，认真贯彻落实中央决策部署和省委省政府有关要求，统筹谋划能源资源节约和生态环境保护各项工作，协调推

进机关和教科文卫体系统的节约能源资源工作，突出节能降碳。

　　——坚持绿色转型、创新驱动，完整、准确、全面贯彻新发展理念，促进公共机构事业发展绿色低碳转型，通过管理创新、技术创新提升效

能。

　　——坚持分类施策、因地制宜，注重分区分类分级指导，区分地区差异和系统实际，制定更加合理的政策和目标，采取更有针对性的措施。

　　——坚持市场导向、多方协同，鼓励引入社会资本，推行合同能源管理、合同节水管理等市场化模式，形成政府引导、机构履责、企业支撑、

全员参与的局面。

　　——坚持多级联动，协同推进，强化政治站位，按照分级管理要求，形成省、市、县三级的全面推动，按照先行试点、以点带面、有序推动的

原则，稳步推进节能工作。

（四）主要目标

　　聚焦绿色低碳发展的目标，实现绿色低碳转型行动推进有力，管理支撑体系趋于完善，保障机制运行通畅，开创公共机构节约能源资源绿色低

碳发展新局面。实施公共机构能源和水资源消费总量与强度双控，公共机构能源消费总量控制在357万吨标准煤以内，用水总量控制在2.25亿立方

米以内，二氧化碳排放（以下简称碳排放）总量控制在1394万吨以内。剔除疫情因素，以2019年能源、水资源消费以及碳排放为基数，2025年全省

公共机构单位建筑面积能耗下降5%、人均综合能耗下降6%，人均用水量下降5%，单位建筑面积碳排放下降7%（详见下表），各市公共机构节约能源

资源的具体分解指标见附件1、2。

全省“十四五”时期公共机构节约能源资源主要指标

指标

　　基期值

　（2019年）

　　目标值

　（2025年）

　　属性

总量指标

能源消费总量（万吨标准煤） 321.5 ≤357 　　预期性

用水总量（亿立方米） 2.1 ≤2.25 　　预期性

碳排放总量（万吨） - ≤1394 　　预期性

强度指标

单位建筑面积能耗

（千克标准煤/平方米）

17.50 16.63 　　约束性

人均综合能耗

（千克标准煤/人）

288.70 271.38 　　约束性

人均用水量 18.84 17.90 　　约束性

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

关于印发河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划的通知-河北省机关事务管理局-长城网站群系统

3/6

（立方米/人）

单位建筑面积碳排放

（千克二氧化碳/平方米）

5年下降率为7% 　　约束性

　　二、实施绿色低碳转型新行动

（一）低碳引领行动。对标碳达峰、碳中和目标，依据国家公共机构碳排放核算指南，编制全省碳排放量统计台账，并定期组织开展公共机构

碳排放量统计工作，鼓励引入第三方专业机构评估。适时制定全省公共机构低碳引领行动方案，明确碳达峰目标和实现路径，抓好细化落实。开展

公共机构绿色低碳试点工作，结合国家和省碳排放权交易情况，组织具备条件的公共机构参与碳排放权交易试点。积极参与绿色低碳发展交流，与

国家、省内外有关单位加强合作，吸收借鉴先进适用的绿色低碳技术、管理模式和先进经验，助力河北尽早实现“碳达峰、碳中和”。

（二）绿色化改造行动。推广集中供热，加快淘汰全省特别是张家口、承德地区公共机构剩余燃煤锅炉，2025年底前全部完成淘汰任务。组织

推进既有燃气锅炉低氮改造，2025年底前全部符合国家大气污染物排放标准。大力推广应用清洁供暖，实施“电能”、“空气能”、“地热能”、

“太阳能”等供暖方式，实现全省公共机构清洁取暖；组织开展公共机构绿色食堂建设，推广应用高效油烟净化等节能环保设备。推动实施中央空

调改造，运用智能管控、多能互补等技术实现能效提升，建设绿色高效制冷系统。持续开展既有建筑绿色化改造，结合实际情况，对围护结构、照

明、电梯等综合型用能系统和设施设备进行节能改造，提升能源利用效率。

　　开展绿色建筑创建行动，全省公共机构新建建筑全面执行绿色建筑标准，大力推动既有建筑通过节能改造达到绿色建筑标准，星级绿色建筑持

续增加。加快推广超低能耗和近零能耗建筑，逐步提高新建超低能耗建筑、近零能耗建筑比例。

　　创建公共机构绿色数据中心。新（扩）建机房严格按照绿色数据中心标准进行建设。实施既有数据中心绿色化改造，加强在设备布局、制冷架

构等方面优化升级，探索余热回收利用，大幅提升数据中心能效水平。公共机构的大型、超大型数据中心运行电能利用效率下降到1.3以下，中型

和小型数据中心运行电能利用效率下降到1.8以下。

（三）可再生能源替代行动。优化全省公共机构能源消费结构，减少煤炭等化石能源消费，加快能源消费“电力化”进程。加大太阳能、地热

能、空气能等可再生能源和热泵、高效储能技术推广力度，大力推进太阳能光伏等项目建设，提高可再生能源消费比重。结合国家有关政策，制定

全省公共机构太阳能光伏推进工作方案，大力推动太阳能光伏项目建设。“十四五”期间，每个县（市、区）公共机构至少建成10个装机容量不低

于100KW的分布式光伏发电系统，市直公共机构至少建成10个装机容量不低于100KW的分布式光伏发电系统,省直公共机构至少建成20个装机容量不

低于100KW的分布式光伏发电系统。

　　推动公共机构带头使用新能源汽车，新增及更新车辆中新能源汽车比例原则上不低于30%；更新用于机要通信和相对固定路线的执法执勤、通

勤等车辆时，原则上配备新能源汽车。提高新能源汽车专用停车位、充电基础设施数量，鼓励公共机构与社会共建共用充电基础设施，鼓励单位内

部充电基础设施向社会开放。

（四）节水护水行动。完善节水管理制度，加强重点用水部位节水管理，开展用水设备日常维护和巡查，杜绝跑冒滴漏现象发生；开展供水管

网、绿化灌溉系统等节水诊断，应用节水新技术、新工艺和新产品，提高节水器具使用率，新建建筑节水器具使用率实现100%。推动公共机构开展

用水普查、用水效率提升行动，优先使用非常规水资源。倡导水资源循环利用，具备条件的公共机构，应开展雨水、再生水利用。推进节水型单位

建设，到2021年底前，县级以上党政机关全部建成节水型机关；到2025年底前，发挥省直各部门特别是教科文卫体系统主管部门作用，省直事业单

位全部建成节水型单位。

（五）生活垃圾分类行动。持续推动公共机构全面实施生活垃圾分类制度，到2023年，列入全省强制分类区域内的所有公共机构实现生活垃圾

分类全覆盖。其他区域公共机构要积极推进生活垃圾分类工作。组织创建一批省级公共机构生活垃圾分类示范点，争创一批国家级公共机构生活垃

圾分类示范点，充分发挥示范点的典型带动作用。

　　强化生活垃圾源头管理，推广减量化措施。鼓励建设废旧物品回收设施，推动废旧电器电子产品、办公家具等废旧物品循环再利用。组织做好

有害垃圾清运处置工作。落实国家塑料污染治理有关要求，推动公共机构逐步停止使用不可降解一次性塑料制品。配合有关部门开展垃圾分类及塑

料污染治理检查考核，确保工作深入开展。组织开展志愿服务行动，宣传推广垃圾分类等典型经验和做法，引导干部职工养成生活垃圾分类习惯，

带头在家庭、社区开展生活垃圾分类。

（六）反食品浪费行动。落实反食品浪费有关法律法规，开展常态化、长效化“光盘行动”等反食品浪费活动。进一步加强公务接待、会议、

培训等公务活动用餐管理。进一步完善公共机构反食品浪费相关制度，健全监管机制，采取有力措施，加大督查考核力度，实施公共机构反食品浪

费工作成效评估和通报制度，将反食品浪费纳入公共机构节约能源资源考核和节约型机关创建等活动内容。推动餐厨垃圾资源化利用，鼓励有条件

的公共机构使用餐厨垃圾就地资源化处理设备。

（七）绿色办公行动。规范集约使用办公用房和土地，合理利用地上、地下空间资源，统筹调剂余缺，避免闲置浪费。严格执行资产配备、报

废、处置有关规定。加速推动无纸化办公，倡导使用再生纸、再生耗材等循环再生办公用品，限制使用一次性办公用品。充分采用自然采光，实现

高效照明光源使用率100%。合理控制室内温度，严格执行“夏季室内空调温度设置不低于26摄氏度、冬季室内空调温度设置不高于20摄氏度”的标

准。探索建立电器电子产品、家具、车辆等资产共享机制，推广公物仓经验，建立资产调剂平台，提高资产使用效率。积极推进单位内部区域绿化

工作，按照节水节地节材原则，采用节约型绿化技术，提高单位庭院绿化率，营造绿色办公环境，增加生态碳汇，促进实现碳中和。具备条件的公

共机构，庭院绿化率达到30%以上。

（八）绿色低碳生活方式倡导行动。加大绿色采购力度，带头采购更多节能、低碳、节水、环保、再生等绿色产品，优先采购秸秆制品的环保

板材等资源综合利用产品，将能源资源节约管理目标和服务要求嵌入物业、餐饮、能源托管等服务采购需求。持续开展绿色出行行动，积极倡导

“135”绿色出行方式；推动有条件的地区积极引入特色公交、共享单车服务，保障公务绿色出行。鼓励大型活动落实《大型活动碳中和实施指南

（试行）》要求，积极实施和达到碳中和。培养绿色消费理念，带动家庭成员节约用能用水、购买绿色产品、制止餐饮浪费、减少使用一次性用

品。

　　（九）示范创建行动。全面开展节约型机关创建行动，建立健全节约型机关常态化、长效化机制，推动省直机关2022年底前全部建成节约型机

关，80%以上的县级及以上机关2025年底前达到创建要求。以教科文卫体等系统为重点，组织创建省级节约型公共机构示范单位，争创一批国家级

节约型公共机构示范单位，实施动态管理。开展公共机构能效、水效领跑者引领行动，积极争创国家级公共机构能效领跑者和水效领跑者，树立先

进标杆。加大绿色低碳循环新技术、新产品推广示范力度，助力公共机构率先实现碳达峰。继续开展能源资源节约示范案例推介活动，组织评选一

批省级公共机构能源资源节约示范案例，争取入选一批国家级公共机构能源资源节约示范案例。

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

关于印发河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划的通知-河北省机关事务管理局-长城网站群系统

4/6

（十）数字赋能行动。加强公共机构名录库建设，及时对重点用能单位名录库进行更新和公示，夯实计量统计基础，加强计量器具配备，严格

实行能源资源分户、分类、分项计量，重点用能系统和部位分项计量器具配备率达到100%；强化以标准化推动数字化，完善公共机构能源资源消费

统计调查制度，规范能源资源消费及碳排放数据统计，开展统计数据会审和质量抽查，持续提高数据质量；利用大数据分析技术深度挖掘数字资

源，分析各地市、各类型、各层级公共机构用能、用水和碳排放特征及水平，测算各环节、各部位、各设备节能降碳潜力，结合实际调研，撰写分

析报告，形成一批有质量的分析成果，强化数据分析结果应用，为科学决策、精准施策提供有力支撑。

（十一）市场机制创新驱动行动。充分发挥市场机制作用，积极探索多元化的合同能源（节水）管理模式，创新投融资体制机制，拓展投融资

渠道，使合同能源（节水）管理方式成为节能（节水）改造“主渠道”。完善河北省公共机构合同能源管理办法，增强政策支持，有重点、有层次

地组织开展一批合同能源管理项目，形成规模效应。大力推行创新型合同节水管理“河北模式”，重点在省属高校和市属大中专院校推广应用，助

力国家节水战略行动。

　　三、强化管理支撑体系新建设

（一）制度标准体系。认真贯彻落实节约能源法、反食品浪费法等法律法规，适时修订《河北省公共机构节能办法》，建立健全碳排放管理、

反食品浪费、重点用能单位管理、合同能源管理等制度体系。推进公共机构节约能源资源标准体系建设，制修订有关地方标准，重点制定碳排放核

算、绿色化改造、试点示范项目建设等标准，推动教科文卫体系统、各地区制定行业、地方标准，协同京津地区制定区域标准，形成领域完整、层

级清晰、类型丰富、协调一致、适用性强的标准体系。强化标准应用，开展对标达标行动，加大标准实施评估力度，提高标准的规范和引领效能。

促进标准化与信息化融合发展，利用信息化手段促进标准落地实施，推进公共机构节约能源资源管理信息系统规划、建设、运行等流程标准化，实

现数据互通共享。

（二）目标管理体系。深化公共机构能源资源消费总量和强度双控制度，推行双控与定额相结合的节能目标管理方式，各地区实行能源资源消

费总量和强度双控管理，各级公共机构节能管理部门对所管理的公共机构实行能耗定额管理。会同有关部门探索推进全省基于能耗定额的公共机构

用能预算管理模式，鼓励有条件的地区先行先试，形成可复制、可推广的经验做法。建立实施以碳强度控制为主、碳排放总量控制为辅的制度，指

引公共机构开展碳达峰、碳中和工作。从严控制公共机构能源资源消费总量和强度以及碳排放强度。

（三）能力提升体系。以高等院校、科研院所为技术支撑单位，加强交流合作，开展政策共商、课题共研、经验共享，并建立定期沟通研讨机

制，推动公共机构绿色低碳循环技术和管理模式创新研究，加速推进研究成果转化应用。探索“互联网＋公共机构节约能源资源工作”模式，进一

步完善全省公共机构节能系统平台功能，加大互联网技术在计量监测、统计分析、宣传培训等方面的应用。加强公共机构节约能源资源宣传，多种

形式开展宣传活动，鼓励“云”上宣传，突出节约价值导向，传递绿色低碳发展理念，培育绿色文化氛围。大力开展业务培训，积极参加远程培

训，采取“请进来、走出去”和“高校课堂、现场观摩”相结合方式加强业务培训，增强培训的针对性和实效性，进一步壮大高素质、专业化管理

人才队伍，全省各级公共机构累计培训20万人次以上。

　四、完善规划实施保障新机制

（一）协同推进机制。加强组织保障，适时调整全省公共机构节能工作领导小组组成部门，构建机关事务管理部门牵头、有关部门共同参与的

有效推进机制，形成分工明确、运行顺畅、执行有力的管理格局。夯实公共机构节能管理部门督导责任、各级公共机构主体责任，发挥节能服务公

司、物业服务企业等社会力量作用，引导干部职工积极参与，接受社会监督，促进能源资源节约共治共享。推进公共机构节能、节水、生活垃圾分

类等工作与大气污染治理、低碳、节水型、无废城市、海绵城市建设等有机融合。推动京津冀区域公共机构节约能源资源工作协调发展，促进区域

间合作交流。

（二）资金保障机制。研究建立公共机构节约能源资源领域财政性资金稳定投入机制。鼓励采用能源费用托管等合同能源管理服务模式，调动

社会资本参与投入到公共机构节能改造，发挥市场资金的“主力军”作用。完善资金使用管理办法，合理配置资金，提高资金使用效益。

（三）监督考核机制。严格落实目标责任制，建立健全激励约束机制，开展公共机构节约能源资源考核，强化结果应用，落实奖惩措施，大力

表彰先进集体和个人。持续推动公共机构节约能源资源工作纳入省级绩效考核和对下级人民政府考核，以及文明单位创建等活动指标体系。加大公

共机构重点用能单位管理力度，督促开展能源审计、落实整改措施，推动省级公共机构重点用能单位能耗在线监测系统建设，推进各类公共机构重

点用能单位开展能源管理体系建设试点。会同有关部门建立健全监督检查机制，强化检查执法力度。

　　附件：1.河北省“十四五”公共机构节约能源资源总量

　　目标分解表

2.河北省“十四五”公共机构节约能源资源强度

　　目标分解表

　　附件1

　河北省“十四五”公共机构节约能源资源总量目标分解表

地区

能源消费总量

（万tce）

用水总量

（万m3）

碳排放总量

（万吨）

省直 32 2165 135

石家庄 33 2460 137

承德 19 1736 72

张家口 24 1403 86

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

关于印发河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划的通知-河北省机关事务管理局-长城网站群系统

5/6

秦皇岛 21 　　　　1394 　　　　76

唐山 60 2299 213

廊坊 23 1083 82

保定（含雄安新区） 39 2371 175

沧州 28 2767 113

衡水 21 1432 84

邢台 25 1530 101

邯郸 27 1526 95

定州 3 193 13

辛集 2 180 12

　　附件2

　河北省“十四五”公共机构节约能源资源强度目标分解表

地

区

单位建筑面积能耗

下降率

人均综合

能耗下降率

人均

用水量下降率

单位建

筑面积碳排放

省

直
4% 7% 6%

5年下降率为7%

石

家庄
4% 6% 6%

承

德
6% 6% 6%

张

家口
5% 7% 5%

秦

皇岛
6% 7% 6%

唐

山
6% 7% 6%

廊

坊
6% 7% 5%

保

定（含雄安

新区）

5% 5% 4%

沧

州
5% 5% 6%

衡 6% 7% 6%

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

关于印发河北省“十四五”公共机构节约能源资源工作规划的通知-河北省机关事务管理局-长城网站群系统

6/6

水

邢

台
4% 5% 4%

邯

郸
5% 6% 4%

定

州
4% 5% 4%

辛

集

5% 5% 6%

本文来自网络，由EESIA收集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

http://swj.hebei.gov.cn/
http://swj.hebei.gov.cn/system/2018/04/17/011736400.shtml
http://swj.hebei.gov.cn/wzdt/index.shtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=13010402001607
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=6F21CDBAD2D557F3E053022E1AACF030